
Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001519864

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2024-0001519864

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Inclusión Social, Juventud, Familias e
Igualdad en Córdoba

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/inclusionsocialjuventudfamili
aseigualdad.html

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad
Dirección: PLAZA RAMON Y CAJAL	 
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Administrativo especial
Denominación del contrato: PRESTACION PROGRAMA PREVENTIVO PARA NIÑOS, NIÑAS

Y ADOLESCENTES NAYFA
Lugar de ejecución: Córdoba (ES613)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000438579
Enlace a la licitación: https://www.juntadeandalucia.es/licitacion-

electronica/externalAccess?code=5FLKZ7RS5OM4MWRQLPBR3N
LJF3JPPDQFVWVUYJKL6OB4G347B2UERO3PZ4YCZ6GXA6VJT
H2F5B7WSJAQQDJZP3LQJZEWSB2TLOK5NFQ

División por lotes: No
Razones para no dividir en lotes: Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas

particulares

Clasificación CPV
85311300-5 - Servicios de bienestar social proporcionados a niños y jóvenes

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: PRESTACION PROGRAMA PREVENTIVO PARA NIÑOS, NIÑAS
Y ADOLESCENTES EN SITUACION DE DIFICULTAD Y O
CONFLICTIVIDAD EN EL AMBITO FAMILIAR, NAYFA,
PROVINCIA DE CORDOBA, REGIMEN DE CONCIERTO SOCIAL

Contrato restringido a talleres
protegidos:

No

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario
Idioma de presentación de ofertas o solicitudes: 	Castellano
Presentación de la oferta o solicitudes: Electrónica

D.G. de Contratación 19/09/2024 10:35:52 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYzc1Y2Q4NTM5YzQ2Y2NSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001519864

Presupuesto base de licitación

Importe de licitación (con IVA): 	121.754,82 €
Importe de licitación (sin IVA): 110.686,20 €
Valor estimado: 221.372,20 €
Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato susceptible de Recurso Especial

Obtención de documentación e información

Fecha límite de obtención: 04/10/2024 13:00
Lugar:
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE
INCLUSIÓN SOCIAL,
JUVENTUD, FAMILIAS E
IGUALDAD EN CÓRDOBA
PLAZA RAMÓN Y CAJAL
14003 CORDOBA

Puntos de contacto:
Persona: MANUEL POZO ROMERO
Teléfono: 620382369
Email: contratacióndpcordoba.cisjufi@juntadeandalucia.es
Web: https://www.ceh.junta-

andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-
licitaciones/detalle-perfil.jsf?perfilC

Criterios relativos a la situación personal de los operadores económicos
Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Cláusulas sociales y ambientales

	Sociales
Igualdad - Medidas adicionales sobre igualdad de género

	 

Presentación de ofertas

Fecha límite de presentación de ofertas: 07/10/2024 15:00
Lugar de presentación:
SIREC

D.G. de Contratación 19/09/2024 10:35:52 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYzc1Y2Q4NTM5YzQ2Y2NSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001519864

Plazo durante el cuál el licitador estará obligado a mantener su oferta (en
meses):

0

Apertura de ofertas

Lugar: 	 
SIREC

Criterios objetivos para la selección de candidatos en el procedimiento

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Documentos adjuntos
PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Pliego de Cláusula Administrativa.PDF
(SHA-256: 9bc6ff275992d9131d2e532c821e0d06c2a843d5b36843bc58c8e2461203dd79)

PPT - Pliego de prescripciones técnicas - NJyGw1U0Yoj13Lgey5h0O8Am1q6lqw.pdf
(SHA-256: 1297aa783c87c302b64a53547e04941c9e3ae88febae08b86c53b0df98168f3e)

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Condiciones particulares de ejecución del contrato

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares
Se utilizarán pedidos electrónicos: No

Se aceptará facturación electrónica: Sí

Se utilizará el pago electrónico: Sí

	 

D.G. de Contratación 19/09/2024 10:35:52 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYzc1Y2Q4NTM5YzQ2Y2NSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


